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 Al 31 de Enero de 2021

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

2,409,821.61 2,723,494.99FONDOS
2,220,194.21 2,674,010.97DISPONIBILIDADES

76,492.92 1,877,018.26Caja General
2,143,701.29 790,932.27Bancos Comerciales M/D

0.00 6,060.44Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
5,112.21 49,484.02ANTICIPOS DE FONDOS

529.69 2,049.79Anticipos a Empleados
4,582.52 47,434.23Anticipos por Servicios

184,515.19 0.00DEUDORES MONETARIOS
36,903.04 0.00D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas

147,612.15 0.00D. M. x Transferencias de Capital Recibidas
8,549,171.41 5,468,655.00INVERSIONES FINANCIERAS

3,089.97 0.00INVERSIONES TEMPORALES
3,089.97 0.00Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior
1,373.32 343.33INVERSIONES PERMANENTES
1,373.32 343.33Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

8,516,976.23 5,438,906.10DEUDORES FINANCIEROS
5,628.85 5,628.85Deudores por Reintegros

8,511,347.38 5,433,277.25Deudores Monetarios por Percibir
27,731.89 29,405.57INVERSIONES INTANGIBLES
96,302.17 84,505.17Derechos de Propiedad Intangible
68,570.28 55,099.60Amortizaciones Acumuladas
54,531.84 8,325.71INVERSIONES EN EXISTENCIAS
54,531.84 8,325.71EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
43,520.00 976.00Productos de Cuero y Caucho
11,011.84 7,349.71Especies Municipales

19,052,885.44 18,958,172.02INVERSIONES EN BIENES DE USO
541,055.84 446,342.42BIENES DEPRECIABLES

43,142.25 43,142.25Bienes Inmuebles
54,912.07 48,266.51Maquinaria y Equipo de Producción

1,334,575.61 1,281,163.11Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
321,378.33 309,286.34Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

734.50 734.50Equipo de Defensa y Seguridad Pública
1,213,686.92 1,236,250.29Depreciación Acumulada

18,511,829.60 18,511,829.60BIENES NO DEPRECIABLES
18,511,829.60 18,511,829.60Bienes Inmuebles

1,821,295.50 165,000.00INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
1,821,295.50 165,000.00INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL

0.00 500.00Bienes de Uso y Consumo Diverso
0.00 1,000.00Otros Servicios y Arrendamientos

57.14 28.26Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
1,099,323.75 0.00Bienes Inmuebles

230,379.99 57,058.00Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
649.75 0.00Maquinaria y Equipo de Producción

713,777.00 165,000.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
9,547.00 504.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
5,476.25 1,237.50Depreciación

4,048,582.58 5,914,395.44Costos Acumulados de la Inversión
11,513.61 2,475.00Depreciación Acumulada

4,274,984.35 5,972,248.20Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 31,887,705.80 27,323,647.72

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

569,048.68 235,463.43DEUDA CORRIENTE
102,564.41 101,052.64DEPOSITOS DE TERCEROS

87,125.27 91,782.33Depósitos Ajenos
7,119.57 9,270.31Depósitos de Retenciones Fiscales
8,319.57 0.00Anticipo de Impuesto Retenido IVA
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466,484.27 134,410.79ACREEDORES MONETARIOS
155,170.02 62,497.70A. M. x Remuneraciones

67,032.66 11,937.51A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
300.00 493.00A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

243,981.59 59,482.58A. M. x Inversiones en Activos Fijos
10,005,249.25 8,494,042.62FINANCIAMIENTO DE TERCEROS

8,715,588.18 7,981,474.78ENDEUDAMIENTO INTERNO
8,715,588.18 7,981,474.78Empréstitos de Empresas Privadas Financieras
1,289,661.07 512,567.84ACREEDORES FINANCIEROS
1,289,661.07 512,567.84Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 10,574,297.93 8,729,506.05

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

21,247,454.72 17,999,288.22PATRIMONIO      ESTATAL
21,247,454.72 18,082,507.08PATRIMONIO

1,656,323.66 1,656,323.66Patrimonio Municipalidades
16,475,728.55 16,475,728.55Donaciones y Legados Bienes Corporales

2,360,043.97 (804,903.67)Resultado Ejercicios Anteriores
755,358.54 755,358.54Superávit por Revaluaciones

0.00 83,218.86DETRIMENTO PATRIMONIAL
0.00 83,218.86Detrimentos de Fondos

65,953.15 594,853.45RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 21,313,407.87 18,594,141.67

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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